事務長 情報ｻｰﾋﾞｽG

グローバル・スクエア使用申込書

附属図書館長 殿

 下記の通り申し込みます。

申込日 令和  年   月   日

使用責任者名

所 属

連絡先
TEL
E-mail           ＠

使用目的
(□にチェックの
上、内容を具体
的に記入してく
ださい)

☐授業   ☐授業以外（                   ）
具体的な内容：

使用日時
令和  年   月   日（  ）
      時     分 ～       時     分

使用人数                    名

貸出機器
☐天吊型プロジェクター   ☐BD/DVDプレーヤー
☐ポスター掲示用フレーム  ☐貸出用 PC   ☐マイクセット
☐その他（                         ）

使用エリア シアターエリア    ・    多読エリア

備 考

1. 枠線のみご記入ください。
2. 使用日時の 1週間前までにお申し込みください。
3. 使用後は、使用時間内に原状復帰してください。
4. 多読本や留学生用図書等を利用する方が出入りしますが、ご了承ください。